ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 2
ОКТЯБРЬСКОГО ОКРУГА ГОРОДА ЛИПЕЦКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«26» апреля 2024 года
	№ 60/381

г. Липецк, пл. Театральная, д. 1

О представлении к поощрению благодарственным письмом
избирательной комиссии Липецкой области

За успешную работу по подготовке и проведению выборов Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года территориальная избирательная комиссия № 2 Октябрьского округа города Липецка постановляет:

1. Представить к поощрению избирательной комиссией Липецкой области благодарственным письмом избирательной комиссии Липецкой области:
	1.
	Аничкину Светлану Александровну
	- председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка №25-06 Октябрьского округа города Липецка Липецкой области

	2.
	Беляеву Светлану Сергеевну
	- председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка №25-20 Октябрьского округа города Липецка Липецкой области

	3.
	Васевич Наталью Геннадьевну
	- председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка №25-28 Октябрьского округа города Липецка Липецкой области

	4.
	Горшину Татьяну Владимировну
	- председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка №25-26 Октябрьского округа города Липецка Липецкой области

	5.
	Гниломедову Светлану Вячеславовну
	- председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка №25-23 Октябрьского округа города Липецка Липецкой области

	6.
	Корневу Нину Ивановну
	- председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка №25-18 города Липецка Липецкой области

	7.
	Корневу Олесю Анатольевну
	- секретаря участковой избирательной комиссии избирательного участка №25-02 Октябрьского округа города Липецка Липецкой области

	8.
	Пикалову Виолетту Витальевну
	- председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка №25-22 Октябрьского округа города Липецка Липецкой области

	9.
	Ряскину Елизавету Александровну
	- секретаря участковой избирательной комиссии избирательного участка №25-10 Октябрьского округа города Липецка Липецкой области

	10.
	Трофимову Галину Тимофеевну
	- председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка №25-09 Октябрьского округа города Липецка Липецкой области

2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Липецкой области.

[bookmark: _Hlk163726670]Председатель территориальной
избирательной комиссии № 2
Октябрьского округа города Липецка		                 А.Б. Деев

Секретарь территориальной
избирательной комиссии № 2
Октябрьского округа города Липецка		                 А.С. Какунина